LEI No  365/84
	 e7
	&'

:5;  11

DORACY DIAS, Prefeito Municipal de Rubinka

Estado de Sao Paulo, usando das atribuiçSes

que lhe sSo conferidas por lei, etc.-.-.-.-

FAZ SABER que a Câmara Municipal Decretou e

ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

AUTORIZA O PREFEITO MUNICIPAL DE RUBINÉ'IA, A CELEBRAR CONVÊNIO /

COM A COMPANHIA DE CONSTRUctIES ESCOLARES DO ESTADO DE SX0 PAULO

CONESP.

Artigo 1Q)- Fica o poder Executivo, autorizado a celebrar conve-

nio com a Companhia de ConstruçSes Escolares do Estado de SSo Pau

lo, CONESP, com a finalidade de execuçao de Obras Escolar no Muni
0

cipio.

Artigo 2Q)- Fica igualmente o Prefeito Municipal, autorizado a con

cardar com as clãusulas do convenio referido no artigo anterior,

bem como tomar todas as providencias necess;rias 'a sua execuço.

Artigo 3Q)- Esta Lei entrar; em vigor na data de sua publicaçSo
•

revogadas as disposiçoes em contrario.

Prefeitura Municipal de Rubingia

Em 29 de agosto de 1984.

DORACY D AS
Prefeito Municipal

Registrado no livro proprio e publicado por afixaçao no local de

costume com arquivamento junto ao CartOrio de Registro de Pessoas

Civil e anexo local.

LEILA FRAÇA0 DIAS

Secretria.

	Page 1